EXMO. SR.
SÉRGIO LUIZ FINK
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

INDICAÇÃO Nº 031/2016		DOIS IRMÃOS, 24 DE OUTUBRO DE 2016.

SENHOR PRESIDENTE

              Os Vereadores que esta subscrevem vêm requerer que, após tramitação regimental, seja encaminhado aos mercados do Município a seguinte Indicação:

- Que o Poder Executivo Municipal disponibilize uma sala para reuniões e armazenamento de equipamentos de doações recebidas pelo Lion’s Clube de Dois Irmãos.

JUSTIFICATIVA

           		A indicação se justifica na medida em que o Lion’s Clube de Dois Irmãos não possui um espaço para reuniões e armazenamento de equipamentos recebidos através de doações.
ddd
Cabe
		Atenciosamente,

      PAULO CÉSAR QUADRI
       VEREADOR DO PMDB

    JORACIR FILIPIN				         JAIR FRANCISCO QUILIN
   VEREADOR DO PT					    VEREADOR DO PDT

     ELIANE BECKER  	    	                                SÉRGIO LUIZ FINK
   VEREADORA DO PP				            VEREADOR DO PMDB

  MÁRCIO GOLDSCHMIDT	                         JAILTON PROENÇA DE LIMA
     VEREADOR DO PT				            VEREADOR DO PDT

  ELONY EDGAR NYLAND 	       	                    PAULO ROBERTO ROSSA
   VEREADOR DO PMDB			 	               VEREADOR DO PT